PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Procuradoria Geral

www.pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 129/2019-PGM/ADM

Vitória da Conquista, 05 de junho de 2019.

A Sua Excelência a Senhora
Lucia Rocha
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Senhora Vereadora,

Encaminhamos a V.S.' a CI SEGOV N 75/2019, em atenção a Indicação de n° 181/2019, que

trata sobre o SAC Municipal do Bairro Brasil.

Atenciosamente,

Paulo M
Procura

OAB/BA 33.

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone/Fax: (77) 3424-8905/8911
CEP 45040-901 - Vitória da Conquista - Bahia
pgm@pmvc.ba.gov.br

io L. Araújo Jr
r Municipal
8— Mat. 244370

- ,
VITÓRIA DA
CONQUISTA

,

MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Governo
www.pmvc.ba.gov.br

Cl SEGOV N°75/2019

Vitória da Conquista, 27 de maio de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor

Paulo Mauricio L. Araújo Júnior

Att:. Procurador Municipal

Senhor Procurador,

Acusamos o recebimento da Cl n° 202/2019 que se refere a indicação da

vereadora Lucia Rocha, que trata do SAC Municipal do Bairro Brasil, informamos que

já se encontra instalado a Sala do Empreendedor na PZO( PREFEITURA DA ZONA

OESTE) que atende parcialmente a indicação da Edil.

Na oportunidade, informamos que estamos providenciando a instalação do

SAC MUNICIPAL, proposta inscrita no PPA( PLANO PLURIANUAL).

Atenciosamente,

Secretá

nne O ra
ãvz(n

a Municipal de Governo

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro.
Fone: (77) 3424-8500
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia
segov@seg.pmvc.ba.gov.br
www.omvc.ba.qov.br

•1/41%ái". x. PREFE I TURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA
MAIS PERTO DE VOCE